
Gyerek futam (1 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Nő 7-10 év

2503 2 2 1 Gera-Panyor  Viola Nő 7-10 év 0:12:49 0:12:49
2502 7 5 2 Áchim Tamara Nő 7-10 év 0:13:45 0:13:45
2520 8 6 3 Gaál Rebeka Nő 7-10 év 0:13:52 0:13:52
2541 24 12 4 Faragó Mirabella Nő 7-10 év 0:16:12 0:16:12
2545 26 13 5 Darvasi  Emese Hajnal Nő 7-10 év 0:17:14 0:17:14
2522 27 14 6 Bencsik Holli Nő 7-10 év 0:17:16 0:17:16
2530 30 17 7 Szitó  Zsófia Nő 7-10 év 0:18:03 0:18:03
2534 31 18 8 Farkas Kitti Nő 7-10 év 0:18:29 0:18:29
2543 34 20 9 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-10 év 0:19:23 0:19:23
2532 35 21 10 Molnár Emma Nő 7-10 év 0:19:24 0:19:24
2546 39 22 11 Pákozdi  Anna Nő 7-10 év 0:20:17 0:20:17

Nő 11-14 év

2507 1 1 1 Mézes Virág Emese Nő 11-14 év 0:12:16 0:12:16
2515 5 3 2 Vozár Flóra Nő 11-14 év 0:13:38 0:13:38
2509 6 4 3 Kis Mira Blanka Nő 11-14 év 0:13:42 0:13:42
2504 14 7 4 Petrás Zília Nő 11-14 év 0:15:20 0:15:20
2514 15 8 5 Czirle Dalma Nő 11-14 év 0:15:23 0:15:23
2508 16 9 6 Kovács Dalma Nő 11-14 év 0:15:28 0:15:28
2517 22 10 7 Nagy Léna Lea Nő 11-14 év 0:16:01 0:16:01
2533 23 11 8 Farkas Fanni Nő 11-14 év 0:16:03 0:16:03
2528 27 14 9 Molnár Lili Nő 11-14 év 0:17:16 0:17:16
2510 29 16 10 Gera Judit Nő 11-14 év 0:17:36 0:17:36
2535 33 19 11 Urbancsok  Kata Nő 11-14 év 0:19:06 0:19:06

1. oldal, összesen: 6



Gyerek futam (1 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Férfi 7-10 év

2526 3 1 1 Jeneses Martin Férfi 7-10 év 0:13:01 0:13:01
2539 4 2 2 Galó  Barna Férfi 7-10 év 0:13:35 0:13:35
2529 10 4 3 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-10 év 0:14:28 0:14:28
2537 12 6 4 Paluska Balázs Férfi 7-10 év 0:14:50 0:14:50
2505 17 8 5 Urbancsok  Mihály Férfi 7-10 év 0:15:34 0:15:34
2512 18 9 6 Czirle Nándor Férfi 7-10 év 0:15:39 0:15:39
5052 19 10 7 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:15:43 0:15:43
2540 20 11 8 Gátfalvi Kornél Férfi 7-10 év 0:15:44 0:15:44
2523 36 15 9 Szűcs  Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:19:47 0:19:47
2547 37 16 10 Borgulya Nikolasz Férfi 7-10 év 0:20:13 0:20:13
2519 38 17 11 Mészáros Deli Vitéz Férfi 7-10 év 0:20:15 0:20:15
2521 40 18 12 Kókai Marcell Férfi 7-10 év 0:20:40 0:20:40

Férfi 11-14 év

2542 9 3 1 Hévizi Barnabás Férfi 11-14 év 0:14:26 0:14:26
2525 11 5 2 Timár Tamás Férfi 11-14 év 0:14:29 0:14:29
2513 13 7 3 Konkoly Milán Férfi 11-14 év 0:15:01 0:15:01
2531 21 12 4 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:15:49 0:15:49
2527 25 13 5 Józsa Tibor Férfi 11-14 év 0:16:21 0:16:21
2524 32 14 6 Timár Csaba Férfi 11-14 év 0:18:43 0:18:43

2. oldal, összesen: 6



Gyerek futam (1 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Nő Abszolút

2507 1 1 1 Mézes Virág Emese Nő 11-14 év 0:12:16 0:12:16
2503 2 2 1 Gera-Panyor  Viola Nő 7-10 év 0:12:49 0:12:49
2515 5 3 2 Vozár Flóra Nő 11-14 év 0:13:38 0:13:38
2509 6 4 3 Kis Mira Blanka Nő 11-14 év 0:13:42 0:13:42
2502 7 5 2 Áchim Tamara Nő 7-10 év 0:13:45 0:13:45
2520 8 6 3 Gaál Rebeka Nő 7-10 év 0:13:52 0:13:52
2504 14 7 4 Petrás Zília Nő 11-14 év 0:15:20 0:15:20
2514 15 8 5 Czirle Dalma Nő 11-14 év 0:15:23 0:15:23
2508 16 9 6 Kovács Dalma Nő 11-14 év 0:15:28 0:15:28
2517 22 10 7 Nagy Léna Lea Nő 11-14 év 0:16:01 0:16:01
2533 23 11 8 Farkas Fanni Nő 11-14 év 0:16:03 0:16:03
2541 24 12 4 Faragó Mirabella Nő 7-10 év 0:16:12 0:16:12
2545 26 13 5 Darvasi  Emese Hajnal Nő 7-10 év 0:17:14 0:17:14
2528 27 14 9 Molnár Lili Nő 11-14 év 0:17:16 0:17:16
2522 27 14 6 Bencsik Holli Nő 7-10 év 0:17:16 0:17:16
2510 29 16 10 Gera Judit Nő 11-14 év 0:17:36 0:17:36
2530 30 17 7 Szitó  Zsófia Nő 7-10 év 0:18:03 0:18:03
2534 31 18 8 Farkas Kitti Nő 7-10 év 0:18:29 0:18:29
2535 33 19 11 Urbancsok  Kata Nő 11-14 év 0:19:06 0:19:06
2543 34 20 9 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-10 év 0:19:23 0:19:23
2532 35 21 10 Molnár Emma Nő 7-10 év 0:19:24 0:19:24
2546 39 22 11 Pákozdi  Anna Nő 7-10 év 0:20:17 0:20:17

3. oldal, összesen: 6



Gyerek futam (1 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Férfi Abszolút

2526 3 1 1 Jeneses Martin Férfi 7-10 év 0:13:01 0:13:01
2539 4 2 2 Galó  Barna Férfi 7-10 év 0:13:35 0:13:35
2542 9 3 1 Hévizi Barnabás Férfi 11-14 év 0:14:26 0:14:26
2529 10 4 3 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-10 év 0:14:28 0:14:28
2525 11 5 2 Timár Tamás Férfi 11-14 év 0:14:29 0:14:29
2537 12 6 4 Paluska Balázs Férfi 7-10 év 0:14:50 0:14:50
2513 13 7 3 Konkoly Milán Férfi 11-14 év 0:15:01 0:15:01
2505 17 8 5 Urbancsok  Mihály Férfi 7-10 év 0:15:34 0:15:34
2512 18 9 6 Czirle Nándor Férfi 7-10 év 0:15:39 0:15:39
5052 19 10 7 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:15:43 0:15:43
2540 20 11 8 Gátfalvi Kornél Férfi 7-10 év 0:15:44 0:15:44
2531 21 12 4 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:15:49 0:15:49
2527 25 13 5 Józsa Tibor Férfi 11-14 év 0:16:21 0:16:21
2524 32 14 6 Timár Csaba Férfi 11-14 év 0:18:43 0:18:43
2523 36 15 9 Szűcs  Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:19:47 0:19:47
2547 37 16 10 Borgulya Nikolasz Férfi 7-10 év 0:20:13 0:20:13
2519 38 17 11 Mészáros Deli Vitéz Férfi 7-10 év 0:20:15 0:20:15
2521 40 18 12 Kókai Marcell Férfi 7-10 év 0:20:40 0:20:40

4. oldal, összesen: 6



Gyerek futam (1 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

Futam Abszolút

2507 1 1 1 Mézes Virág Emese Nő 11-14 év 0:12:16 0:12:16
2503 2 2 1 Gera-Panyor  Viola Nő 7-10 év 0:12:49 0:12:49
2526 3 1 1 Jeneses Martin Férfi 7-10 év 0:13:01 0:13:01
2539 4 2 2 Galó  Barna Férfi 7-10 év 0:13:35 0:13:35
2515 5 3 2 Vozár Flóra Nő 11-14 év 0:13:38 0:13:38
2509 6 4 3 Kis Mira Blanka Nő 11-14 év 0:13:42 0:13:42
2502 7 5 2 Áchim Tamara Nő 7-10 év 0:13:45 0:13:45
2520 8 6 3 Gaál Rebeka Nő 7-10 év 0:13:52 0:13:52
2542 9 3 1 Hévizi Barnabás Férfi 11-14 év 0:14:26 0:14:26
2529 10 4 3 Kepenyes-Darida Alex Férfi 7-10 év 0:14:28 0:14:28
2525 11 5 2 Timár Tamás Férfi 11-14 év 0:14:29 0:14:29
2537 12 6 4 Paluska Balázs Férfi 7-10 év 0:14:50 0:14:50
2513 13 7 3 Konkoly Milán Férfi 11-14 év 0:15:01 0:15:01
2504 14 7 4 Petrás Zília Nő 11-14 év 0:15:20 0:15:20
2514 15 8 5 Czirle Dalma Nő 11-14 év 0:15:23 0:15:23
2508 16 9 6 Kovács Dalma Nő 11-14 év 0:15:28 0:15:28
2505 17 8 5 Urbancsok  Mihály Férfi 7-10 év 0:15:34 0:15:34
2512 18 9 6 Czirle Nándor Férfi 7-10 év 0:15:39 0:15:39
5052 19 10 7 Ambrus Zsombor Férfi 7-10 év 0:15:43 0:15:43
2540 20 11 8 Gátfalvi Kornél Férfi 7-10 év 0:15:44 0:15:44
2531 21 12 4 Harsányi Botond Férfi 11-14 év 0:15:49 0:15:49
2517 22 10 7 Nagy Léna Lea Nő 11-14 év 0:16:01 0:16:01
2533 23 11 8 Farkas Fanni Nő 11-14 év 0:16:03 0:16:03
2541 24 12 4 Faragó Mirabella Nő 7-10 év 0:16:12 0:16:12
2527 25 13 5 Józsa Tibor Férfi 11-14 év 0:16:21 0:16:21
2545 26 13 5 Darvasi  Emese Hajnal Nő 7-10 év 0:17:14 0:17:14
2528 27 14 9 Molnár Lili Nő 11-14 év 0:17:16 0:17:16

5. oldal, összesen: 6



Gyerek futam (1 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM

2522 27 14 6 Bencsik Holli Nő 7-10 év 0:17:16 0:17:16
2510 29 16 10 Gera Judit Nő 11-14 év 0:17:36 0:17:36
2530 30 17 7 Szitó  Zsófia Nő 7-10 év 0:18:03 0:18:03
2534 31 18 8 Farkas Kitti Nő 7-10 év 0:18:29 0:18:29
2524 32 14 6 Timár Csaba Férfi 11-14 év 0:18:43 0:18:43
2535 33 19 11 Urbancsok  Kata Nő 11-14 év 0:19:06 0:19:06
2543 34 20 9 Kepenyes-Darida Zóra Nő 7-10 év 0:19:23 0:19:23
2532 35 21 10 Molnár Emma Nő 7-10 év 0:19:24 0:19:24
2523 36 15 9 Szűcs  Gergő Tamás Férfi 7-10 év 0:19:47 0:19:47
2547 37 16 10 Borgulya Nikolasz Férfi 7-10 év 0:20:13 0:20:13
2519 38 17 11 Mészáros Deli Vitéz Férfi 7-10 év 0:20:15 0:20:15
2546 39 22 11 Pákozdi  Anna Nő 7-10 év 0:20:17 0:20:17
2521 40 18 12 Kókai Marcell Férfi 7-10 év 0:20:40 0:20:40

6. oldal, összesen: 6


